**B** 5. 2. b. c. 3. a. et 4. a.

**a** Cūq; seuisset: Qui seminat de spiritu de spu metet vitā eternā. **b** Ascendebant ma. Dadian interpretat iniquitas: siue declinās iudiciū: Et filij israel qā declinauerūt iudiciū dñi: traditi sūt in man⁹ iniquitatis. i. diaboli iniq. De q; Job. xxxix. c. Considerabā molas iniq; et de dentib⁹ illius auferebā p̄dā: Ita bonus plar⁹ debet face- re. Amalech interpreta- tur lingēs sanguinē: et significat diabolus: q; toto desiderio sangui- nē sicit: id ē peccatū. i. Pe. v. b. Sobri⁹ esto te et vigilate etc. Ori- entales nationes sumi- liter sunt demones: qui sicut lux nati: id est creati fuerunt in oriente: id est i celo empyreo. Esai. xiiij. c. Quomō cecidi/ sti lucifer de celo: q; mane oriebaris. Per istos tres: madian/ amalech / orientales nationes: significant demones de tri- bus peccatorū generibus tēptantes: scz auaricia / supbia / lu- xuria. Per madian em̄ significant demones de auaricia tē- ptātes. Auaricia em̄ pprie iniquitas: id est inegalitas dī. Uñ Luc. xvi. c. Facite vobis amicos de māmōna iniquita- tis: id est de pecunia inegalitatis. Per amalech significantur demones: q; tēptant de luxuria. Per nationes orientales si- gnificant demones: q; de superbia tēptant. Ibi spūs tres: scz spūs supbie / spūs luxurię et spūs auaricię: ascendūt in mon- tes: id est in platos. Uñ Zach. xj. b. Succidi tres pastores in mēserno / scz supbos / luxuriosos / auaros platos: hos suc- cidit dñs: id est succidet. Et ibi antra faciūt et spelūcas: Ibi dormiūt: ibi comediūt: ibi quiescunt. Job. xl. b. Ecce vehe- moth quē feci tecū: id ē sicut te: sicut qñi bos comeder: id est luxuriosos. Quic mōtes herbas ferunt: id est plati in mon- te dignitatis positi: oēs bestię agri ludent ibi. Abacuck. i. c. Ipe de regibus triūphabit / et tyranni ridiculi eius erūt. Ipe sup oēm munitionē ridebit / cōportabit aggerē / et capiet eaz. Et infra. d. Incrassata ē ps ei⁹ / et cibus eius elect⁹. In hoc em̄ maxie laborāt: vt possint illos q; p̄sumt deicere in pctā / et facere efcā sibi: qz sciūt qd scptū et verū est: Percutiā pa- stozē et dissipent oues gregis: Dathan. xxvj. c. Quia maio- rib⁹ sugari / defacili obtinet minores. Uñ Thren. j. b. Facti sūt hostes eius i capite. Et statim sequit: Et puuli ei⁹ ducti sūt in captiuitatē aī facie tribulantis: sequentes platos suos q; deberēt eos ducere i celū: et ipi ducūt eos i infernū. Qd p̄i dens: Abacuck. j. a. dicebat: Facies hois: qñi pisces marī: et qñi reptile nō habens p̄ncipē. **c** Apud eos figētes tentoria. Tentoria militantiū sūt: et demones i platos mi- litant: qz p hos hodie q̄plures capiunt et seducūt: qz regis ad exēplū tot⁹ cōponit orbis: Sub peccatis em̄ platos: q; si sub arboze requiescūt peccata subditorū. Nō em̄ inuenit q; audeat resp̄ndere peccata subditoz in qbus sūt ipi plati. Ipi em̄ plati nolūt resp̄ndere: qz i hoc cōdēnarēt se: sicut qd dicit Ro. ij. c. Qui alios docet: cur teipm nō docet: q; p̄e dicas nō furādū / furarē etc. vsq;. Mōmē dei blasphemā p vos iter gentes. Ezech. xxxvj. d. Ingressi sūt ad gētes ad q̄s i- troierūt et polluerūt nomen sanctū meū / cū diceret de eis / P̄plus dñi est iste. **d** In herbis cūcta vastabant. In herba dicit esse semen / quādo bonū opus est in p̄posi- to. Hoc vastare conant demones quantū possūt: ne scz bo- nū p̄positū ad effectū pueniat. Osee. viij. b. Bermē non fa- ciet farina: qd si fecerit / alieni comedēt illā: qz demōes ip̄sū bonū opus postq; factū fuerit conant destruere p iactantiā aut inanē gloriā / q; sūt spēs supbie. Uñ Aug⁹. Alia iniquitas in malis opib⁹ exercet vt fiant: sola supbia bonis opibus in- diaf vt peant. **e** Baze. Baza interpretat fortitudo: quia fortitū p̄positū bonū aliqñ impediūt demones. **f** Nihil oīno ad vitā p̄tinēs etc. Ad vitā p̄tinēt s̄tutes / opa vir- tutū / doctrina viuēdi. Et hec oīno destruere conant demo- nes in isrl: id ē in clerico / maxime in plarē. **g** Nō oues: id ē simplices subditos. **h** Nō boues. i. platos et p̄di- catores. Prouer. xiiij. a. Ubi nō sūt boues p̄sepe vacuū est.